
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

___________________________________________________________________________ 
 

 
 

 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s. 

Horní Počernice dne 20. 1. 2019 

 
 

Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D., Bc. Petr Sobek, 

Bc. Markéta Chodilová, Ing. Jaroslav Horský, Monika Illová, Ing. Jiří Cikryt   

 

Jako hosté:   MVDr. Jan Kučera jako předseda Kontrolní komise,  

Omluveni: Michal Urban, Kateřina Klocová, Mgr. Simona  Nikliborcová – jako předseda 

Kárné komise 

 

 

Schůzi zahájil předseda  KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl 

kontrolu usnesení z minulé schůze. 

 

Program: 

 

- Revize usnesení z minulé schůze  

- Zpráva předsedy 

- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 

o Výcvikářka  

o Místopředseda 

o Ekonom  

o Jednatel 

o Matrikářka 

o Zpráva předsedy Kontrolní komise 

o Zpráva předsedy Kárné komise 

- Diskuze 
 

 

Revize usnesení z minulé schůze 28. 9. 2018: 

 

1. Nový  jednatel  odeslat  doklady na  rejstříkový  soud - splněno 

2. Jednatel  zaslat na  pobočky  informace o  dílčích  členských  schůzích  v roce 2019 

- splněno 

3. Ing. Horský  zajistit  nákup  stanů - splněno 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Výbor mimo své zasedání schválil: 

 

1. Požadavek na  schválení zálohy  na KHS ve  výši 20 000 Kč, (výcvikář) – SOUHLAS 

2. Požadavek na  schválení zálohy na  WUT setkaní presidentu dne  2. 2. 2019. Cena 

letenky 14 358, 39 Kč; Auto 1 600 Kč;  462 Euro za ubytování. (místopředseda  

klubu) - SOUHLAS 

3. Schválení kandidatury na   XV.VH ČMKU,  pro  MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D  

do  dozorčí  rady ČMKU 

4. Schválení delegátů  na   XV.VH ČMKU pro  MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D  a 

Monika Illová  

5. Schválení návrh k projednání na  XV.VH ČMKU  konané  dne  16. 3. 2019, Poskytování 

posudků z výstav jednotlivým klubům a možnosti jejich zveřejnění, Smlouvy o 

poskytování a zpracování dat plemennou knihou chovatelským klubům (právní rámec, 

termíny, způsoby, tituly zpracování….) 

 
 

 

Zpráva předsedy:   

 

1. Provedení  inventury – členové Ing. Jaroslav Horský a Bc. Petr Sobek  

2. Prominutí nezaplacení  členských  příspěvků – do  konce ledna 2019 

3. Výcvikář, matrikář (počty členu)  a   HPCH  -zaslat  podklady místopředsedkyni  

klubu o činnosti  klubu, která  vytvoří  zprávu na  WUT setkaní presidentu 

4. Schválení kandidatury Moniky Illové  do  komise  norníku FCI 

 

 

 

Hlavní poradkyně chovu:  

   

1. Na  výstavu Holýšov konanou dne 17. 2. 2019 -  žádost  o zálohu 10 000 -  schváleno 

2. Je třeba rozhodnout, jek se bude vydávat ročenka - velké výstavy neposkytují klubům 

posudky. Je na uvážení, zda nevydávat ročenku ve zmenšeném formátu jako součást 

čísla Zpravodaje. HPCH přednese na spádových schůzích, aby se mohla vyjádřit i 

členská základna 

3. Na  výstavách se nově již  nevydávají  karty CAC, CACIB….. 

 

 

 

Výcvikářka:  

 

1. Změna  termínu  u pracovních  soutěží 

 

 O pohár klubu  chovatelů jezevčíku  nově  25. května 2019 

 Speciální barvářská soutěž nově 4. a 5. května 2019 

 

2. Přípravy  na soutěž  WUT práce  na  barvě pokračuji 

3. Žádost  o  proplacení  nákladů  cestovného  pro  výcvikovou  radu 

4. Návrh ocenění pro  p. Radka Lovase – stříbrný  odznak SOUHLAS 

5. Návrh ocenění pro  Dušan  Salač -  děkovný  list -  organizovaní  VCN 

6. Návrh ocenění pro  Václav Sluka -  děkovný  list -  organizovaní  VCN 

7. Návrh ocenění pro  Ing. Jaroslav Metlík-  děkovný  list -  uspořádaní  zkoušek 



3 

 

8. Návrh ocenění pro  Zdeňka Jakuba ml - děkovný  list – uspořádaní memoriálu Rudolfa 

Kristla 

9. Návrh ocenění pro  Aloise Čalu  - děkovný  list – uspořádaní memoriálu Rudolfa 

Kristla 

10. Návrh ocenění pro  MS Hněvotin -  děkovný  list  - uspořádaní  zkoušek 

11. Návrh ocenění pro  MS Hrouda Zdice -  děkovný  list -  uspořádaní  zkoušek 

12. Návrh ocenění pro  MS Hrubá Jedla -  děkovný  list -  uspořádaní  zkoušek 

13. Návrh ocenění pro  MS Tisůvek Střelna -  děkovný  list -  uspořádaní  zkoušek 

14. Návrh ocenění pro  MS Velké Opatovice -  děkovný  list -  uspořádaní  zkoušek 

15. Návrh na  pořádání  Velké  ceny  norníků  - v roce  2020 – SOUHLAS 

16. Návrh na  pořádání  porovnávací honičské soutěže  jezevčíku a teriéru v roce 2020 – 

SOUHLAS 

17. Jednání  o  dotaci od  Královehradeckého  kraje  na  memoriál Rudolfa Kristla 

 

 

 

Ekonom:  

   

1. Účetnictví zatím není  hotovo – ještě  se  dodávají  materiály 

2. Nutno zasílat aktuální matriku 

 

 
 

Místopředseda:   

 

1. Příprava na zasedání WUT setkaní presidentu 

 

 

 

Tisková referentka:  

 

1. Probíhá příprava  zpravodaje -  dokončení  všech věci -  před  předáním tiskárně 

 

IT: 

 

1. Inventura 

2. GDPR změny po VH ČMKU 

3. GDPR a databáze změny po VH ČMKU 

 

 

 

Kárná komise:  

 

1. Byla  vedena 4 kárná  řízení 

2. V současné  době  není  žádné  vedeno. 

 

Matrika: 

 

Noví členové –  

 

9285 Bravenec Martin jm 

9286 Mlateček Zdeněk seč 

9287 Chrpa Stanislav MVDr. jč 



4 

 

9288 Malý Miroslav JUDr. sč 

9289 Novotný Václav sč 

9290 Košťálová Jana sč 

9291 Kopecký Jiří seč 

9292 Skopeček Karel zč 

9293 Morstein Zdeněk seč 

9294 Polešovský Ladislav sm 

9295 Bezděk Radoslav sč 

9296 Wágnerová Petra seč 

9297 Bílek Petr jč 

9298 Šober Martin jm 

9299 Blovský Petr zč 

9300 Ondrík Vladimír sč 

9301 Vondrák Václav jč 

9302 Nováček Ladislav jm 

9303 Hajšman Václav ing. zč 

9304 Čentéš Vaseková Eva Ing. sč 

9305 Krejčíková Ilona sč 

9306 Niklová Dana seč 

9307 Pálová Lenka sč 

9308 Stejskal Miroslav Ing jm 

9309 Vešenda Jiří sm 

9310 Všianský Kamil jm 

9311 Kretková Zuzana sm 

9312 Hrabalová Katarína Mgr. sm 

9313 Polák Michal vč 

9314 Červenková Helena jč 

9315 Svojše František jč 

9316 Dudych Zdeněk vč 

9317 Podělal Jiří jm 

9318 Hlásková Petra jč 

9319 Horák Vohtěch ing jč 

9320 Bek Jiří ing. zč 

9321 Volčíková Kateřina zč 

9322 Bihary Kateřina jm 

9323 Hartman Josef jm 

9324 Cieslar Roman sč 

9325 Drastich Pavel MVDr. sm 

9326 Klusáček Svatopluk vč 

9327 Hrabová Kamila sm 

9328 Soubusta Jiří zč 

9329 Bock Josef sč 

9330 Křížková Kateřina Ing. sm 

9331 Krov Lukáš sč 

9332 Součková Karolína sč 

9333 Maxa Aleš jč 

9334 Šupka Miloslav jč 

9335 Smejkal Vladimír jm 

9336 Mládek Miroslav Ing. sč 



5 

 

9337 Čížek Petr zč 

 

 

 

Kontrolní komise: 

 

---- 

 

 

Jednatel: 

 

1. Byla  provedena  změna  zápisů  v rejstříkovém  soudu,  změna úspěšně  zapsána   

2.  Dílčí  schůze  poboček  projednány  s předsedy. Dohodli  se  spolu pobočky   

 

 Východočeská, Severomoravská a  Jihomoravská,  termín sobota 23. 3. 2019 v 10:00  

hodin Jaroměřice Volnočasový areál  GPS: 49.6273889N, 16.7515981E 

 Severočeská a  Středočeská, termín neděle 17. 3. 2019 v 10:00 hodin  Restaurace 

Neuman, Chorušická 93, 277 38  Mělnické Vtelno, GPS: 50.3529447N, 14.6934631E 

 Západočeská a  Jihočeská,  termín stanoven výborem na sobotu 16. 3. 2019 v 10:00 

hodin,  Restaurace Zlatá brána,  Dražice 166, GPS: 49.4292931N, 14.5881494E  

 

3. Byly  zaslány  předsedům  poboček  žádosti  o  sdělení  seznamů  členů,  které chtějí  na  

dílčích  schůzích v roce 2019 ocenit -  od  všech  jsou  již  seznamy s návrhy zaslané zpět. 

4. Byla   zaslána  kandidatura na   XV.VH ČMKU,  pro  MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D  

do  dozorčí  rady ČMKU 

5. Byly zaslány seznamy  delegátu na XV.VH ČMKU a to MVDr. Ing. Veronika Chrpová 

Ph.D   a  Monika Illová. 

6. Zaslán návrh k projednání  na   XV.VH ČMKU  konané  dne  16. 3. 2019, Poskytování 

posudků z výstav jednotlivým klubům a možnosti jejich zveřejnění, Smlouvy o poskytování 

a zpracování dat plemennou knihou chovatelským klubům (právní rámec, termíny, způsoby, 

tituly zpracování….). 

 

 

 

Usnesení ze schůze výboru ze dne 20. 1. 2019 

 

Bere na  vědomí: 

 

1. Souhlasy  udělené  mezi  schůzemi  výboru 

2. Zpráva  jednotlivých  členů  výboru 

 

 

 

Souhlasí: 

 

1. Souhlasí  s termíny  a  místy konáním  dílčích  členských  schůzí  v roce 2019  

2. Souhlasí  s novými  členy KCHJ 

3. Souhlasí s  kandidaturou Moniky Illové  do  komise  norníku FCI pro  následující  

volební  období předsednictva  ČMKU 

4. Souhlasí s kandidaturou na   XV.VH ČMKU,  pro  MVDr. Ing. Veroniku Chrpovou 

Ph.D do  dozorčí  rady ČMKU  



6 

 

6. Souhlasí s vysláním delegátů na   XV.VH ČMKU  a to  MVDr. Ing. Veroniku Chrpovou 

Ph.D  a Moniku Illovou.  

5. Souhlasí  s návrhy  na ocenění  členů poboček KCHJ – dle  návrhu 

6. Souhlasí  s oceněním  navrženým výcvikářem KCHJ 

 
 

Ukládá:  

1. Zajistit objednání  přívěsků  (BOLO) – 100 ks – předseda 

2. Vytisknou  aktuální  seznamy  členu KCHJ - na  dílčích  schůzích projednat  s 

členy  jejich  aktualizaci – matrikář 

3. Zasílat  matriku v pravidelnějších  intervalech – matrikář 

4. Vyřídit žádost  o dotaci od  Královehradeckého  kraje  na  memoriál Rudolfa 

Kristla  - jednatel 

5. Provedení  inventury majetku Ing. Jaroslav Horský a Bc. Petr Sobek  

6. Následující schůze  výboru KCHJ bude  19. 4. 2019 v 11:00 hodin,  Praha Horní 

Počernice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 20. 1. 2019 zapsal: Petr Sobek 


